
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

„ZLEVNĚTE SI ÚČET ZA JÍDLO A PITÍ                    

V ZAHRANIČÍ S KARTAMI ČSOB“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 
s názvem „Zlevněte si účet za jídlo a pití v zahraničí s kartami ČSOB“ (dále jen „Akce“).  
 

Pořadatel a organizátor Akce 

Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 
PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  
ČSOB Poštovní spořitelna (dále jen „PS“) je obchodní značka ČSOB. 
 

Akční období 

Akce probíhá v období od 1. 7. 2025 do 31. 8. 2025 (dále jen „Akční období“).  

 

Komu je Akce určena 

Akce je určena klientům Pořadatele – fyzickým osobám, které jsou majiteli běžného platebního účtu ČSOB 
vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB/PS (dále jen „Účet“), k němu mají alespoň jednu platební kartu 
vydanou na své jméno (dále jen „Karta“) a zároveň mají přístup do aplikace ČSOB Smart nebo si v Akčním 
období Účet s Kartou a Aplikaci zřídí (dále jen „Aplikace“), (dále jen „Klient“).  
Pro účely Akce nejsou technické účty považovány za běžné platební účty. 
Pořadatel neodpovídá za nekompatibilitu mobilního telefonu a Aplikace. 

 

Účast v Akci 

Účastníkem Akce se stane Klient, který po spuštění virtuální asistentky KATE v Aplikaci řekne akční heslo „Chci 
letní odměny“ a KATE zpětně potvrdí, že správně rozuměla a zařazuje Klienta do Akce (dále jen „Účastník 
Akce“).  
Klient bude do Akce zařazen maximálně jednou, bez ohledu na počet zadání akčního hesla.  
 

Odměna a předání odměny 

Odměnou v této Akci je vrácení 4 % z hodnoty plateb provedených v cizí měně všemi Kartami k Účtům 
Účastníka Akce/Klienta, kterého Kate zařadila do Akce a které byly provedeny v Akčním období v 
zahraničních restauracích, barech a provozovnách rychlého stravování (tzv. fast-food) (dále jen „Platba“), 
maximálně však v celkové výši 1000 Kč (dále jen „Odměna“). 
 
Výše Odměny se vypočte ze všech Plateb, které jsou podle systémů Pořadatele provedené v provozovnách: 
restaurace, bary a provozovny rychlého stravování (fast-food) podle mezinárodní kategorizace obchodníků 
(tzv. MCC - Merchant Category Code): 

• 5811 CATERERS 

• 5812 RESTAURANTS  

• 5813 BARS/TAVERNS/LOUNGES/DISCOS 

• 5814 FAST FOOD RESTAURANTS. 
 
Pro účely Akce se do Plateb nezapočítávají: 

• platby zaplacené přes internet (např. dovážka jídla na pokoj nebo hotel, tzv. MO/TO transakce) 

• platby provedené v CZK měně (v českých korunách), kdy Účastník Akce využil tzv. dynamickou směnu 
měny (DCC) – tj. během provádění platby akceptoval obchodníkem nabídnutou okamžitou konverzi 
měny z místní měny na CZK. 

Pro výpočet výše Odměny se použije datum skutečného provedení Platby, nikoliv datum zaúčtování Platby. 
Odměna v příslušné výši bude poukázaná do 30. 9. 2025 na Účet Účastníka Akce, ke kterému byla vydána 
Karta použitá k Platbě. 
Pořadatel není povinen Účastníka Akce informovat o poukázání Odměny. 

 



 

2 

 

 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  

Účastník Akce jako klient Pořadatele bere na vědomí, že Pořadatel zpracovává osobní údaje klientů ČSOB v 
souladu s platnými právními předpisy. Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména 
práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na 
www.csob.cz/osobni-udaje. 
V rámci této Akce bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Účtu, 
číslo Karty, datum a výše Platby, a to po dobu nezbytnou pro poukázání Odměny, tj. nejpozději do konce září 
2025. 

 
Závěrečná ustanovení  

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani měnit 
za výhry či bonusy z jiných akcí. 
Pořadatel zajistí splnění případných daňových povinností z poskytnutých Výher. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny.  
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího 
trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či 
námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  
 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Klienta/Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 
Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní 
jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, nebo jednání, kterým 
byla porušena smlouva o Účtu, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o 
případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z 
Akce bez náhrady. 
 
Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/letniodmena a každý Účastník Akce s nimi vyslovuje svůj 
bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případné změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že 
změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech. 
Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním období na 
produkty označené v této Akci jako Karta/Aplikace. 
 
V Praze, dne 1. 7. 2025 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/letniodmena

